
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14 марта 2022 года                                                                      № 182 
г. Ейск 

 
О внесении изменения в  постановление администрации Ейского 
городского поселения Ейского района от 22 марта 2019 года № 273  
«О предоставлении  гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  
Ейского городского поселения Ейского района  сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера» 
 
 

 В соответствии с  Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в  постановление администрации Ейского городского поселения 
Ейского района от 22 марта 2019 года № 273 «О предоставлении  гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 
муниципальными служащими  Ейского городского поселения Ейского района  
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  
характера» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции 
(прилагается). 
 2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 
района (Тютюнников) обеспечить обнародование  настоящего постановления. 
 3. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования. 
 
 
Глава Ейского городского поселения 
Ейского района             Р.Ю. Бублик 
 



  ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

к постановлению администрации 
Ейского городского поселения 

Ейского района  
от 14.03.2022 № 182 

 
   

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  
Ейского городского поселения 
Ейского района  от 22 марта  
2019 года № 273 (в редакции 

постановления от 14.03.2022 № 182) 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей муниципальной службы  Ейского городского поселения 

Ейского района, при назначении на которые граждане, и при замещении 
которых муниципальные   служащие обязаны предоставлять сведения о 
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 
 
 

1. Главные должности муниципальной службы: 
Заместитель главы Ейского городского поселения Ейского района; 
Начальник управления; 
Заместитель начальника управления. 
2. Ведущие должности муниципальной службы: 
Начальник отдела; 
Заведующий сектором; 
Главный специалист правового отдела; 
Главный специалист финансово-экономического отдела; 
Главный специалист управления муниципального контроля; 
Главный специалист управления имущественных и земельных отношений; 
Главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства; 
Главный специалист управления архитектуры и градостроительства; 
Главный специалист отдела транспорта. 
3. Старшие должности: 
Ведущий специалист отдела торговли и курортов; 



2 
 

Ведущий специалист управления муниципального контроля; 
Ведущий  специалист управления архитектуры и градостроительства. 
 
 
Начальник правового отдела       А.В. Шапка 
 
  
 


	182
	Прил 182

